[image: ]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	08.11.2021
	с.Большой Улуй
	  №28

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, пунктом 3 статьи 62 Устава Большеулуйского района, руководствуясь статьями 24, 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 17:00  часов 24 ноября 2021 года в помещении МБУК Большеулуйский РДК по адресу: с.Большой Улуй, ул. Просвещения, д.5.
2. На публичные слушания вынести проект решения Большеулуйского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Большеулуйского района Красноярского края».
3. Опубликовать проект решения Большеулуйского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Большеулуйского района Красноярского края» с одновременным опубликованием Порядка учета предложений по проекту решения о внесении  изменений и дополнений в Устав Большеулуйского района, порядке  участия граждан в его обсуждении, утвержденного решением   Большеулуйского  районного Совета депутатов от 25.12.2014 № 287.
4.  Замечания и предложения по вопросам пункта 2 настоящего решения направлять по адресу: с. Большой Улуй, ул. Революции, 11, каб. 3-7.
5. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Большеулуйского
Районного Совета депутатов

                                Н.Н. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf